

Med forbehold om endringer

Årsplan arbeidslivsfag 10. trinn 20/21

Periode - uke	Tema	Hovedområde	Kompetansemål	Delmål/læringsmål	Vurdering
34-37	Introduksjon til faget. Oppgave medier og kommunikasjon	Snakke om faget. Gå gjennom budsjett, HMS. Idemyldring i forhold til ulike elevbedrifter. Lage en film om egne interesser	<ul style="list-style-type: none">planlegge, gjennomføre og vurdere arbeidsoppdrag etter kvalitetskravberegne kostnader og forklare økonomiske forholdbegrunne valg av og utnytte materiell, ressurser og råvarerbruke arbeidsteknikk, metoder, verktøy og utstyr tilpasset oppdragetta vare på og vedlikeholde verktøy og utstyr	<ul style="list-style-type: none">Starte elevbedrift	. Fremføring, vurdering av logg.
38-14 Uke 40 høstferie Uke 47 arbeidsuke	Elevbedrifter. (Kantine, verksted, oppussing av uteareal, sløydsal, vaktmester)		<ul style="list-style-type: none">planlegge, gjennomføre og vurdere arbeidsoppdrag etter kvalitetskravberegne kostnader og forklare økonomiske forholdbegrunne valg av og utnytte materiell, ressurser og råvarerbruke arbeidsteknikk, metoder, verktøy og utstyr tilpasset oppdragetta vare på og vedlikeholde verktøy og utstyr		Muntlig fremovermelding underveis i arbeidsprosessen. Egenvurdering underveis i arbeidsprosessen I uke 51 og 15 gis underveisvurdering med karakter på måloppnåelse i faget

Med forbehold om endringer

			<ul style="list-style-type: none">• bruke relevante faguttrykk knyttet til fagområdet• forklare betydningen av entreprenørskap i aktuelle arbeidsoppgaver• dokumentere og presentere eget arbeid ved hjelp av digitale verktøy• følge gjeldende bestemmelser for helse, miljø og sikkerhet• holde orden på arbeidsplassen• kommunisere og samarbeide med andre i en arbeidssituasjon• yte service overfor kunder og brukere•		
15-19	Ulike praktiske oppgaver på ulike stasjoner (verksted, kjøkken, sløyd, uteområde) En teoretisk tilnærming til HMS		<ul style="list-style-type: none">• bruke arbeidsteknikk, metoder, verktøy og utstyr tilpasset oppdraget• ta vare på og vedlikeholde verktøy og utstyr• følge gjeldende bestemmelser for helse, miljø og sikkerhet• holde orden på arbeidsplassen• kommunisere og samarbeide med andre i en arbeidssituasjon		

Med forbehold om endringer

20-25 21 eksamen 22 fri			•		Standpunktkarakter settes
----------------------------------	--	--	---	--	------------------------------